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Resultat Kretsmästerskap i Precision 2024 vapengrupp A
2024-09-06

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 X Tot ∑ X

1 Leif Gäverth F16 47 41 49 46 43 44 44 314 5 47 43 48 138 2 452 7 Mästare
1 Tommy Ek Bålsta 47 44 47 44 46 48 42 318 5 42 45 42 129 1 447 6 Silver
2 Christopher Nilsson USK 46 43 44 45 44 47 46 315 1 45 44 43 132 1 447 2 Brons
3 Anders Segersköld PK Ena 46 45 43 43 44 45 46 312 5 45 45 45 135 2 447 7
5 Roger Björkman Råsbo 44 43 43 44 43 44 44 305 2 48 39 46 133 2 438 4
6 Johan Brundin F16 43 44 48 44 45 42 43 309 2 44 46 39 129 0 438 2
7 Rickard Ringeborn Bålsta 41 40 47 48 42 40 44 302 2 42 44 46 132 2 434 4
8 Erik Johnsson Bålsta 42 42 39 44 47 43 44 301 1 43 47 41 131 3 432 4
9 Jonas Wetterholm PK Ena 48 46 43 37 43 42 41 300 3 41 46 44 131 1 431 4
10 Jan Hjertqvist Råsbo 43 42 44 47 42 43 40 301 2 42 41 41 124 1 425 3
11 Johan Nyqvist Bålsta 41 42 37 44 46 46 37 293 3 0 293 3
12 Gary E Nelson UHF 47 33 43 42 40 39 46 290 1 0 290 1
13 Daniel Norrestam Bålsta 40 36 38 41 39 42 42 278 4 0 278 4
14 Paul Konvicka UHF 37 34 40 35 41 39 44 270 1 0 270 1
15 Sven Storgärds UHF 36 38 40 41 39 36 37 267 1 0 267 1
16 Linda Svensson Råsbo 26 34 45 33 37 39 42 256 0 0 256 0
17 Lars Noréus Bålsta 34 35 28 40 40 33 37 247 0 0 247 0
18 Monica Hjertqvist Råsbo 37 35 36 29 37 37 26 237 0 0 237 0

Särskjutning, Serie 1
Tommy Ek 47
Christopher Nilsson 44
Anders Segersköld 40

Grundomgång Final



Lag
1 UHF Lag A (Sven Storgärds, Paul Konvicka, Gary E Nelson) 827 3 Guld

Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2024 vapengrupp A
2024-09-06

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Std

1 Tommy Ek Bålsta 47 44 47 44 46 48 42 318 5 S
2 Christopher Nilsson USK 46 43 44 45 44 47 46 315 1 S
3 Leif Gäverth F16 47 41 49 46 43 44 44 314 5 B
4 Anders Segersköld PK Ena 46 45 43 43 44 45 46 312 5 B
5 Johan Brundin F16 43 44 48 44 45 42 43 309 2 B
6 Roger Björkman Råsbo 44 43 43 44 43 44 44 305 2 B
7 Rickard Ringeborn Bålsta 41 40 47 48 42 40 44 302 2
8 Jan Hjertqvist Råsbo 43 42 44 47 42 43 40 301 2
9 Erik Johnsson Bålsta 42 42 39 44 47 43 44 301 1
10 Jonas Wetterholm PK Ena 48 46 43 37 43 42 41 300 3
11 Johan Nyqvist Bålsta 41 42 37 44 46 46 37 293 3
12 Gary E Nelson UHF 47 33 43 42 40 39 46 290 1
13 Daniel Norrestam Bålsta 40 36 38 41 39 42 42 278 4
14 Paul Konvicka UHF 37 34 40 35 41 39 44 270 1
15 Sven Storgärds UHF 36 38 40 41 39 36 37 267 1
16 Linda Svensson Råsbo 26 34 45 33 37 39 42 256 0
17 Lars Noréus Bålsta 34 35 28 40 40 33 37 247 0
18 Monica Hjertqvist Råsbo 37 35 36 29 37 37 26 237 0

Grundomgång



Resultat Kretsmästerskap i Precision 2024 vapengrupp B
2024-09-06

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Nr 8 Nr 9 Nr 10 ∑ 8-10 X Tot ∑ X

1 Leif Gäverth F16 46 48 41 48 46 47 47 323 7 42 47 46 135 1 458 8 Mästare
2 Annika Åhlen PK Ena 47 45 45 45 47 44 45 318 5 45 46 47 138 1 456 6 Silver
3 Rickard Ringeborn Bålsta 46 47 45 47 42 44 45 316 6 47 46 44 137 2 453 8 Brons
4 Roger Björkman Råsbo 45 44 45 44 46 47 44 315 6 48 44 43 135 3 450 9
5 Johan Brundin F16 42 42 45 48 47 42 46 312 0 42 47 47 136 3 448 3
6 Christopher Nilsson USK 46 38 47 44 44 45 43 307 0 44 43 46 133 1 440 1
7 Gary E Nelson UHF 41 45 43 44 41 43 42 299 2 45 41 46 132 0 431 2
8 Johan Nyqvist Bålsta 44 40 43 42 42 38 42 291 1 40 41 47 128 3 419 4
9 Linda Svensson Råsbo 40 44 38 41 46 45 40 294 2 39 42 42 123 1 417 3
10 Daniel Norrestam Bålsta 35 40 41 46 37 37 40 276 2 40 42 42 124 1 400 3
11 Monica Hjertqvist Råsbo 41 40 34 40 39 40 39 273 3 0 273 3
12 Magnus Johansson PK Ena 35 45 35 35 43 39 41 273 1 0 273 1
13 Jan Hjertqvist Råsbo 33 34 39 40 35 40 36 257 1 0 257 1

Grundomgång Final



Standardmedaljer Kretsmästerskap i Precision 2024 vapengrupp B
2024-09-06

Plac. Skytt Klubb Nr 1 Nr 2 Nr 3 Nr 4 Nr 5 Nr 6 Nr 7 ∑ 1-7 X Std

1 Leif Gäverth F16 46 48 41 48 46 47 47 323 7 S
2 Annika Åhlen PK Ena 47 45 45 45 47 44 45 318 5 B
3 Rickard Ringeborn Bålsta 46 47 45 47 42 44 45 316 6 B
4 Roger Björkman Råsbo 45 44 45 44 46 47 44 315 6 B
5 Johan Brundin F16 42 42 45 48 47 42 46 312 0
6 Christopher Nilsson USK 46 38 47 44 44 45 43 307 0
7 Gary E Nelson UHF 41 45 43 44 41 43 42 299 2
8 Linda Svensson Råsbo 40 44 38 41 46 45 40 294 2
9 Johan Nyqvist Bålsta 44 40 43 42 42 38 42 291 1
10 Daniel Norrestam Bålsta 35 40 41 46 37 37 40 276 2
11 Monica Hjertqvist Råsbo 41 40 34 40 39 40 39 273 3
12 Magnus Johansson PK Ena 35 45 35 35 43 39 41 273 1
13 Jan Hjertqvist Råsbo 33 34 39 40 35 40 36 257 1

Grundomgång


